全国气象科普教育基地2016年度工作考核优秀名单公示
按照中国气象学会关于开展“全国气象科普教育基地”2016年度考核通知（中气会发〔2016〕31号）要求，我会于2017年1月10日组织开展了2016年度全国气象科普教育基地考核工作。经评审， 25个科普基地被评为“2016年度优秀全国气象科普教育基地”，现将获得优秀的全国气象科普教育基地名单予以公示（排名不分先后）。
任何单位和个人对评选结果有异议，可在公示期内（1月13-20日）向中国气象学会秘书处科普部提出，逾期不予受理。提出异议的单位或个人应当以真实身份提交书面异议材料。个人提出异议的，应当在异议材料上签署真实姓名；以单位名义提出异议的，应当由单位加盖单位公章，匿名异议不予受理。
联系单位：中国气象学会科普部
联系电话：010-68406932
全国气象科普教育基地——综合类
中央气象台
北京市观象台
天津市滨海新区气象预警中心
武安市七步沟气象科普教育基地
上海市气象科普教育基地
中国北极阁气象博物馆
杭州市富阳区镬子山气象科普公园
安徽省淮北市气象局
菏泽科普馆
漯河市气象科普馆
广州市花都区气象天文科普馆
贵州黔东南州气象台
西藏亚东县帕里镇气象局
温泉县气象局
深圳市气象台
全国气象科普教育基地——示范校园气象站
河北省邯郸市邯山区实验小学
上海市嘉定区南苑小学
浙江省上虞市竺可桢中学
安徽省马鞍山市东苑小学
福建省霞浦县第十八中学
山东省蒙阴第三中学
武汉市东西湖实验小学
重庆市北培区大磨滩小学
兴文县大坝苗族乡大坝民族小学校
大连市沙河口区中小学生科技中心